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Dat Dat Cl P
ate ate Nom de I'épreuve / Name of the event asse Lieu / Venue ays Statut / Status
de / from a/to Class Country

23.01.2021

03.02.2021

24.02.2021

06.03.2021

19.03.2021

21.03.2021

25.03.2021

11.04.2021

16.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

01.05.2021

02.05.2021

06.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

24.01.2021

06.02.2021

27.02.2021

07.03.2021

20.03.2021

21.03.2021

28.03.2021

11.04.2021

18.04.2021

24.04.2021

25.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

03.05.2021

02.05.2021

02.05.2021

09.05.2021

14.05.2021

16.05.2021

Sweden National Para-Cycling Championships (Track)
2021 Federation University Road National Championships (Road)

NZL Elite & U19 Track Championships (Track)

CAMPEONATO DE ESPANA CICLISMO ADAPTADO - GP AYTO GALAPAGAR (Track)

National Para-Cycling Road Championships (Road)

Shintora-criterium.tokyo (Road)

2021 UCI Para-cycling Track World Championships - Rio de Janeiro (Track)

7° DUE GIORNI DEL MARE 2021 (Road)

NZL Age Group Road National Championships (Road)

Cycling Ireland National Para Road Championships 2021 (Road)
8a Verola Paracycling Cup (Road)

Lakeside Time Trial (Road)

Paracycling Classics Ronde In Flanders Brugge-Oudenaarde (Road)
XXIV HETMAN TANDEM RACE CUP (Road)

Challenge Gary Longhi (Road)

Paracycling Classics Ronde In Flanders Brugge-Ronse (Road)

2021 UCI Para-Cycling Road World Cup - Ostend (Road)

ParaPanne Cycling Days (Road)

2021 UCI Para-cycling Road World Cup - Marostica - Bassano del Grappa (Road)

CN

CN

CN

CN

Cc2

™M

C1

CN

CN

Cc1

C1

Cc1

C1

Cc1

C1

CbM

C1

CDM

Falun
Ballarat
Invercargill, New Zealand
Velodromo Galapagar - Madrid
Swellendam, Western Cape
Tokyo
Rio de Janeiro
MARINA DI MASSA - TOSCANA
Rotorua, New Zealand
Dublin
Verolanuova - Verolavecchia
Morton Bay
Brugge-Oudenaarde
LUBLIN
Montréal
Brugge-Oudenaarde
Ostend
De Panne

Marostica - Bassano del Grappa

AUS

NZL

ESP

RSA

JPN

BRA

ITA

NZL

IRL

ITA

AUS

BEL

POL

CAN

BEL

BEL

BEL

ITA

Annulé / Cancelled

Publié au calendrier
published on calendar (**)
Publié au calendrier
published on calendar (**)

Nouvelle épreuve / New event
Nouvelle épreuve / New event
Annulé / Cancelled
Annulé / Cancelled

Nouvelle durée / New duration

Publié au calendrier
published on calendar (**)
Publié au calendrier
published on calendar (**)
Reporté a / Postponed to:
31.07-01.08.2021

Nouvelle épreuve / New event

Reporté a / Postponed to:

02.05.2021
Publié au calendrier

published on calendar (**)
Publié au calendrier
published on calendar (**)
Nouvelle date et nouveau nom

New date and name
Publié au calendrier
published on calendar (**)

Annulé / Cancelled

Annulé / Cancelled



15.05.2021

15.05.2021

22.05.2021

22.05.2021

22.05.2021

28.05.2021

29.05.2021

03.06.2021

09.06.2021

13.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

01.07.2021

03.07.2021

16.07.2021

17.07.2021

20.07.2021

23.07.2021

25.07.2021

31.07.2021

18.08.2021

24.08.2021

01.09.2021

09.09.2021

23.09.2021

30.09.2021

02.10.2021

03.10.2021

16.05.2021

16.05.2021

23.05.2021

24.05.2021

23.05.2021

30.05.2021

30.05.2021

06.06.2021

13.06.2021

18.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

02.07.2021

04.07.2021

16.07.2021

18.07.2021

22.07.2021

24.07.2021

25.07.2021

01.08.2021

18.08.2021

05.09.2021

01.09.2021

12.09.2021

26.09.2021

30.09.2021

03.10.2021

03.10.2021

2021 FESTOS EUROPEAN PARACYCLING CUP

European Paracycling Cup (Road)

2° Parabiago Paracycling (Road)

68. Volksbank Giro/Cologne Classic (Road)

2* MEMORIAL VALTER CORRADIN (Road)

CAMPEONATO DE ESPANA CICLISMO ADAPTADO (Road)

2* MEMORIAL VALTER CORRADIN (Road)

2021 UEC Para-Cycling European Championships (Road)

2021 UCI Para-Cycling Road World Championships - Cascais (Road)
2021 ASIAN TRACK & PARA CYCLING CHAMPIONSHIPS (Track)
National Time Trial Champhionships - Switzerland

Cycling Ireland National Para TT Championships 2021 (Road)
Japan National Para-Cycling Championships (Road)

Canadian Road Championships (Road)

2021 USA Cycling Para Track National Championship (Track)
Paracycling Bira XXII (Road)

Hungarian National Paracycling Championships

European Paracycling Cup (Road)

2021 UCI Para-cycling Road World Cup - Baie-Comeau (Road) (TBC)
T-Town Summer Games: TANDEMONIUM (Track)

OCBC Cycle National Championship (ITT)

8a Verola Paracycling Cup (Road)

2021 Asian Road & Para cycling Championships (ROAD)

2020 Tokyo Paralympic Games

2021 ASIAN TRACK & PARA CYCLING CHAMPIONSHIPS (Track)
Japan Para-cycling Track National Championships

Canadian Track Championships [Elite/Masters/Para] (Track)
Cycling Ireland National Para TT Championships 2021 (ROAD)
2° Parabiago Paracycling (Road)

2° Parabiago Paracycling (Road)

C1

C1

C1

C1

Cc2

CN

Cc2

ccC

cM

cC

CN

CN

CN

CN

CN

C1

CN

C1

CDM

C1

CN

C1

CcC

PG

CcC

CN

CN

CN

C1

NRP

TYMPAKI HERAKLIO CRETE
Puchov
Parabiago - Milano - Lombardia
Kéln/Cologne
DUEVILLE - VICENZA - ITALY
Cadalso de los Vidrios - Madrid
DUEVILLE - VICENZA - ITALY
Upper Austria
Cascais
Nur-Sultan
Chalet a Gobet
Dublin
TBD
St-Georges, Québec
Carson, CA
Bilbao
Mogyorod
Puchov
Baie-Comeau
Trexlertown, PA
Singapore
Verolanuova - Verolavecchia
Rayong province, Thailand
Tokyo
Nur-Sultan
TBD
Milton, ON
Wicklow
Parabiago - Milano - Lombardia

Parabiago - Milano - Lombardia

GRE

SVK

ITA

GER

ITA

ESP

ITA

AUT

POR

KAZ

SuUl

IRL

JPN

CAN

USA

ESP

HUN

SVK

CAN

USA

SIN

ITA

THA

JPN

KAZ

JPN

CAN

IRL

ITA

ITA

Nouvelle épreuve / New event

Reporté a / Postponed to:

17-18.07.2021
Reporté a / Postponed to:

02-03.10.2021
Publié au calendrier

published on calendar (**)

Annulé / Cancelled

Nouvelle épreuve / New event

Reporté a / Postponed to:
22-23.05.2021

Nouvelle épreuve / New event

Publié au calendrier

published on calendar (**)
Reporté a / Postponed to:
01.09.2021

Nouvelle épreuve / New event

Publié au calendrier

published on calendar (**)
Publié au calendrier

published on calendar (**)
Annulé / Cancelled

Publié au calendrier

published on calendar (**)
Publié au calendrier

published on calendar (**)

Nouvelle épreuve / New event
Nouvelle date / New date
Annulé / Cancelled
Annulé / Cancelled
Nouvelle épreuve / New event
Nouvelle date / New date

Nouvelle épreuve / New event

Publié au calendrier
published on calendar (**)

Nouvelle date / New date

Publié au calendrier
published on calendar (**)

Annulé / Cancelled

Nouvelle épreuve / New event

Reporté a / Postponed to:
03.10.2021

Annulé / Cancelled



23.10.2021 24.10.2021  Extremadura European Paracycling Cup (Road) C1 Casar de Caceres (Caceres) ESP Nouvelle épreuve / New event

17.12.2021 18.12.2021  Track Cycling Challenge (TRACK) Cc1 Grenchen Sul Nouvelle épreuve / New event

(*) Concernant les demandes de reports d’épreuves, priorité sera donnée dans l'ordre a :

Championnats du Monde UCI, Coupes du Monde UCI, Championnats Continentaux, Championnats nationaux, et événements du Calendrier International UCI.
(*)Concerning requests for the postponement of events, priority will be given in order to:

UCI World Championships, UCI World Cups, Continental Championships, National Championships, events on the UCI International Calendar.

(**) pas de modification annoncée par-rapport a la premiére publication en amont du début de saison
(**) No changes announced since first publication ahead of the season



